
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
29.05. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
330 

 
 
 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 02 лютого 2017 року № 32 
«Про створення та затвердження складу комісії з визначення переможців 
обласного конкурсу «Господиня свого краю» та «Батько року», зі змінами 

 

 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 09 квітня 2024 

року № 193 «Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 30 січня 2017 року № 24», яке 

зареєстроване у Південному міжрегіональному управлінні юстиції (м. Одеса)     

11 квітня 2024 року за № 78/841, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Запорізької 

обласної державної адміністрації від 02 лютого 2017 року № 32 «Про створення  

та затвердження складу комісії з визначення переможців обласного конкурсу 

«Господиня свого краю» та «Батько року», зі змінами. 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 


